RAPORT PRIVIND DESFASURAREA TURNEELOR
pentru toate categoriile CN
	Denumirea competitiei:

	Data:
	Localitatea:
	Sala 1:
	Sala 2:

	A
	Echipe participante:

	1.
	  7.

	2.
	  8.

	3.
	  9.

	4.
	10.

	5.
	11.

	6.
	12.

	B
	Componenta Comisiei Tehnice:

	Numele si prenumele
	Functia
	Reprezentant al:

	1.  
	Presedinte
	

	2
	Membru
	

	3
	Membru
	

	4.
	Membru supleant
	

	5.
	Membru supleant
	

	6.
	Membru supleant
	

	7.
	Membru supleant
	

	8.
	Membru supleant
	

	C
	Numele arbitrilor prezenti:

	1.
	5.
	9.

	2.
	6.
	10.

	3.
	7.
	11.

	4.
	8.
	12.

	D
	Numele reprezentantului local al organizatorilor:

	
	

	E
	Numele responsabilului cu mentinerea ordinei:

	

	F
	Numele societatii care a asigurat ordinea:

	

	G
	Numele unitatiii care a asigurat asistenta de prim ajutor:

	

	H
	A fost asigurata prezenta ambulantei la jocuri?

	

	I
	Calitatea conditiilor de cazare si masa pentru oficialii FRB:

	

	J
	A fost asigurata inregistrarea statistica a jocurilor?

	

	K
	A fost asigurata inregistrarea video a jocurilor?

	

	L
	Au fost jocuri televizate direct/inregistrate?

	

	M
	A fost regulamentar echipamentul tehnic de mai jos? 

	· Terenul, dimensiuni de 28 m. / 15 m.
	DA
	NU

	· culoare uniforma suprafata de joc si linii
	DA
	NU

	· spatiile de restrictie cuolare distincta, etc
	DA
	NU

	· panourile si cosurile, iclusiv capitonajul de protectie,
	DA
	NU

	· tabela de scor
	DA
	NU

	· cronometrul de joc
	DA
	NU

	· cronometrul de 24 sec
	DA
	NU

	· tablitele pentru greseli de jucator si de echipa
	DA
	NU

	· Intensitate luminoasa
	DA
	NU

	· incalzire
	DA
	NU

	· ventilatie
	DA
	NU

	· vestiare echipe, numarul lor,
	DA
	NU

	· vestiare arbitrii si oficiali,
	DA
	NU

	· sistem audio pentru informare
	DA
	NU

	N
	Echipamentul echipelor: 

	· uniform echipate la prezentare 
	DA
	NU

	· numere pe fata si spatele maieului
	DA
	NU

	· numele jucatorului pe spatele maieului
	DA
	NU

	O
	Prezentarea vestimentara regulamentara a antrenorilor:

	
	DA
	NU

	P
	Legitimatii, Vize, Drept de joc – conform RGOC:

	
	DA
	NU

	R
	Lista nominala oficiala a jucatorilor si antrenorilor folosita la fiecare joc:

	
	DA
	NU

	S
	Comportarea sportiva a echipelor (jucatori, antrenori, insotitori) – incidente:

	
	
	DA
	NU

	T
	Spectatori:

	
	Numar mediu aproximativ:                               Numar maxim aproximativ:

	
	Comportarea sportiva a spectatorilor: 
	DA
	NU

	
	Incidente:
	DA
	NU

	U
	Publicitate regulamentara:

	
	
	DA
	NU

	V
	Diverse: 

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	Z
	Alte observatii si propuneri

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


     Se vor anexa: 
⃝    Foile de arbitraj in original

                               
⃝    Opisul rezultatelor in ordinea etapelor

                               
⃝    Clasamentul final al turneului

    Numele Delegatului/Responsabilului de turneu,____________________________________________

    Telefon:________________________________ adresa e-mail_________________________________

    Semnatura Delegatului/Responsabilului de turneu,__________________________________________

    Nota:  1. La punctele unde este necesar, sau raspunsul este NU, se va detaila pe foi separate,

                2. Orice incident va fi raportat in 60 minute de la terminarea jocului persoanelor desemnate prin RGOC.

                3. Raportul trebuie sa fie trimis la FRB/CCCLT in maximum 72 ore de la terminarea competitiei.
